[image: ]
	СПб ГБ ПОУ «Малоохтинский колледж»

	Наименование документа: Протокол заседания методической комиссии/методического объединения

	Редакция №1
Изменения №0
	Лист 1 из 2

	Экз.№

[bookmark: _GoBack]Протокол №__________
заседания методической комиссии /методического объединения ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(название)

от «   »_________.201____ г.

 Присутствовали: 1.
2.
3.
4.

Повестка.

1.
2.
3.
4.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали…
2. По второму вопросу слушали…
3. По третьему вопросу слушали…
4.По четвертому вопросу слушали ….

Решили:

1.
2.
3.
4.

Председатель МК/МО:
______________________________

Члены МК/МО:
1.______________2.______________3.______________4.______________

image1.png